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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA E RRETHIT KORCE  BUL “28 NENTORE?

: 01.03.1999 13.03.2013

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interésave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né& emér dhe pér {logaring time.

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje n& kété dokument jang € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

n qé disp{mom, ¢cmimin e
takuese qé zatemm té (;do lloj

~—— 'Dekumenta
Nr. Pjesa né % | justifikues
. E L = L(Nr. Fletive) |
Bono Thesarl shtese 1 839.000 1ek 1.839,000 (njemlhon e | 100 2 (dy) |
Burimi teteqind e tridhjet e ‘
Nga Paga 1.002.000 lek. nentemije) ‘
Nga shtesat §37.000 lek 1
Giendia ne31.12.2012eshte12.080.000 iek. .
: Llogari Rjedhese ne Banga -2.050.000(dymiljon e ! 100 ;
Pakesuar 2.050.000 lek gje te cilat; pesedhjet mije) lek ‘
a- 1.400.000 lek per bono thesari 2012.
b-650.000 lek per bono thesari 2013
Gijendja ne 31.12.2012 eshte 0,26 lek
6.771 (gjashtedhjetmije
Depozite ne lek ne Bange shtateqind e shtatedhjet
Shtuar interesa 6.771 lek. nje) lek.
Gjendja ne 31.12.2012 eshte 813.534 lek
4 ‘ Depozita ne Euro ne Banga 1.180 (njemije e njeqind
Shtesa nga interesat 1.180 Euro. tetedhjet ) Euro.

Dhendja ne 31.12.2012.eshte 42.787 Euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& dreitat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, i& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huqdhénie, né
leké& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tj.

CPeriodik Viewor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KREIJIMIT

:Pérshkruan: Ewllésnw
kryerjes sé veprlm'

s | Dokumenta
- | Pjesané % | justifikues |
: = = = - | (NcFlettve) |
Dep021te ne U SDne Bankc 105 (njeqgind e pese) U.S.D | 100 1 (nje)
5- | Shtese nga [nteresat 105 U.S.D
Gjendja ne 31.12.2012 eshte
4 555 U.S.D.
- Gjendja per Ankand te Bonove te Thesarit | 976.441 (nentegind e | 100 I (nje)
per vitin 2013 kalon Paga Banka shtetedhjet ¢ gjashte e

katergind e dyset e nje) lek-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesan dhe n& huadhénie, né
lek& ose n& valuté t& huaj,

Emn Mblemrl, Ngmshknm: - .

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopie (e tij.

“Periodik Vietor” 3




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET T
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkrimi

| Paga ne Prokurorine e Rrethit Korce per vitin 2012

—

1.437.928 lek.
1.437..928 lek prane Llogarise n¢ Bank .
“ Qera per| - per 5 (pese) | 100.000 (njegind mije ) | 2 (dy)

muaj( Gusht- Djetor 20 12)

lek.

Z
) N |

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pertodif Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
meparsh&m deri né 31 Dhjetor & vitit te deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbanmlt 1 detyr:m
(prmclpal), ko zgjatjen

ﬁﬁkum’éuta
& | justifikues
- | (Nr. Fletéve)

Nése ky formar éshté | pamjafiueshém, vazhdoni < i

1é plotésoni né fotokopje té ij. 7 [
B n J
)¢ F

“Periodik Feror ™





